
ACADEMIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA 

ANSP 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

REQUISICIÓN DE BIENES O 
SERVICIOS No. 

11710 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

LUGAR Y 
FECHA: 

CANTIDAD 

1 

1 

1 

SANTA TECLA, 10 DE AGOSTO DE 2012 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

MULTIBATERIAS, S.A. DE C.V. 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

BATERIA 12V 75 AMP TIPO 42L. (NISSAN SENTRA N-3497) 

BATERIA 12V 75 AMP TIPO 42L (NISSAN SUNNY N-12049) 

BATERIA 12V 90 AMP TIPO N70 (TOYOTA HILUX N-12068) 

BATERIA 12V 75 AMP TIPO 42L (TOYOTACOROLLA N-14567) 

BATERIA 12V 90 AMP TIPO N70 (MITSUBISHI L200 N-16772) 

BATERIA 12V 75AMP N50 (NISSAN 720 N-17231) 

BATERIA 12V 90 AMP TIPO N70 (NISSAN 021 N-17712). 

TOTAL. .................................. 

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS 37/100 DÓLARES 

.. No. Orden: 437-8-2012 

NIT 

0614-130910-102-7 

PRECIO 
UNITARIO 

$50.54 

$50.54 

$58.90 / 

$50.54 / 

$58.90 . 

$54.05 

$58.90 

VALOR TOTAL 

$50.54 

$50.54 

$58.90 / 

$50.54 

$58.90 

$54.05 

$58.90 

$382.37 

OBSERVACIÓN: BATERIAS MARCA MEGA FORCE PROCEDENTES DE MEXICO. 
TIEMPO DE ENTREGA 2 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. 

LUGAR DE ENTREGA: ,LiLMACÉN ANSP SAN LUIS TALPA 

Delegado de Compras 

Suministrante 

Elaborado por: Patricia Vásquei 


